[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 21 марта  2018 г.

                                                                                    № 104
      г. Сертолово

Об утверждении муниципальной

программы  муниципального

образования Сертолово Всеволожского

муниципального района Ленинградской

области  «Обеспечение качественным

жильем граждан, проживающих на территории

муниципального образования Сертолово

Всеволожского муниципального района
Ленинградской области» на 2018-2020 годы

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Жилищным кодексом Российской Федерации,  Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 600 «О мерах по обеспечению граждан Российской Федерации доступным и комфортным жильем и повышением качества жилищно-коммунальных услуг»,  Постановлением Правительства Ленинградской области от 14.11.2013 № 407 «Об утверждении программы Ленинградской области «Обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области», Областным законом Ленинградской области от 26.10.2005 № 89-оз «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», Постановлением Правительства Ленинградской области от 20.07.2016 № 257 «Об утверждении Правил предоставления субсидий местным бюджетам из областного бюджета Ленинградской области», Уставом МО Сертолово, Постановлением администрации МО Сертолово от 22.10.2013 № 425 «Об утверждении Порядка разработки, формирования и реализации муниципальных программ в муниципальном образовании Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области», Распоряжением администрации МО Сертолово от  22.01.2018 г. №14 «О разработке муниципальной программы МО Сертолово «Обеспечение качественным жильем граждан, проживающих на территории муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области» на 2018-2020 годы, на основании протокола №2  заседания комиссии по рассмотрению и реализации муниципальных программ МО Сертолово от 02 марта 2018 года, администрация МО Сертолово

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области       «Обеспечение качественным жильем граждан, проживающих на территории муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области» (далее – Программа) на 2018-2020 годы, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) на официальном сайте администрации МО Сертолово в информационно-коммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                                         Ю.А.Ходько